Администрация Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2018 г.                                                                                                  № 107
р.п. Чамзинка
О внесении изменений в Постановление администрации Чамзинского муниципального района  от 14.08.2017 года № 614 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Чамзинского муниципального района Республики Мордовия».

      В связи со сменой места работы, лицами ранее входящими в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Чамзинского муниципального района, администрация Чамзинского муниципального района постановляет:
      1. Внести следующие изменения в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Чамзинского муниципального района:

      включить в состав комиссии Малафеева И.А. – директора Чамзинского ДРСУ АО «Мордовавтодор» (по согласованию).

      2. Руководителю аппарата администрации  Чамзинского муниципального района довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Чамзинского
муниципального района                                                               В.Г.Цыбаков